
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0013654/2018

 
VISTO:

 La solicitud presentada por la doctoranda Lic. Lucía Florencia Sanchez, DNI:34626156, para que se incorpore en
calidad de codirector de su proyecto doctoral al Dr. Sebastian Garrido; y 

CONSIDERANDO:

Que la doctoranda Lic. Lucía Florencia Sanchez, DNI:34626156 ha sido admitida en la Carrera de Doctorado en
Psicología, según consta en la RD 1746/2018.

Que tanto el Comité Asesor como el Comité Académico de la carrera del Doctorado evaluaron la solicitud
presentada por la doctoranda.

El Comité Académico dictamina que se incorpora como codirector del proyecto doctoral de la doctoranda Lic. Lucía
Florencia Sanchez, al Dr. Sebastián Garrido.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Incorporar al Dr. Sebastián Garrido DNI:34562539 como codirector del proyecto doctoral admitido
en RD 1746/2018.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar


	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-471-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-18T13:12:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T10:09:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T10:09:42-0300
	GDE UNC




